Produktdetails 64657 HLX 250W 24V

Produkt Bezeichnung: 64657 HLX 250W 24V
5 Produkt-Code: 4050300012001
Menge: Faltschachtel (FS) beinhaltet 1 Stiick (ST)

Das Produkt finden Sie im OSRAM eKatalog unter:
http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300012001

Anwendungsdaten

Brennstellung

Kategorisierungen
Sstl-Nummer
SEG-Nr.

ANSI Code

LIF

Aligemeine beschreibende Daten

Sockel (Normbezeichnung)

Logistische Daten
Produktgewicht

Technik - Elektrische Angaben
Konstruktionsspannung
Lampenleistung
Brennspannung

Bemessungsleistung

Technik - Geometriedaten
Durchmesser

Wendelldnge

Abstand Lichtschwerpunkt (LCL)
Leuchtfeld

Lénge

Wendeldurchmesser

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten

Lichtstrom

Verpackungsvarianten

Produkt-Code Verpackungsart und enthaltene Stiicke

4050300012001 Faltschachtel beinhaltet 1 Stiick

4050300890821 Versandschachtel beinhaltet 40 Stiick

s90

4736557
8327824
EVC
M/33

G6.35

3,340 g

24V
250 W
24V
250 W

13.5 mm
8.00 mm

33 mm
8.0*4.0 mm?
55 mm

4.0 mm

300 h

9000 Im

Abmessungen in hx b x| Gewicht brutto

25,000 mm x 23,000 mm x 70,000 mm 7,000 g (0,000 g)

121,000 mm x 107,000 mm x 144,000 mm 254,600 g (0,000 g)

Volumen

0,040
Kubikdezim

1,864
Kubikdezim

Eine Reihe von Lampentypen sind als XENOPHOT-Ausfiihrung erhéltlich (Kennzeichnung HLX). Mit dem Fiillgas Xenon - anstelle von Krypton - wird ein bis zu 10 %

hoherer Lichtstrom bei gleichen elektrischen Lampendaten erreicht.

osraM &)

10.02.2011

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

© 2011 OSRAM GmbH

Seite 1 von 1


http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300012001

