



Produktdetails

64657 HLX 250W 24V



Produkt Bezeichnung: 64657 HLX 250W 24V
Produkt-Code: 4050300012001
Menge: Faltschachtel (FS) beinhaltet 1 Stück (ST)

Das Produkt finden Sie im OSRAM eKatalog unter:
http://catalog.myosram.com/?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300012001

Anwendungsdaten				
Brennstellung	s90			
Kategorisierungen				
Sstl.-Nummer	4736557			
SEG-Nr.	8327824			
ANSI Code	EVC			
LIF	M/33			
Allgemeine beschreibende Daten				
Sockel (Normbezeichnung)	G6.35			
Logistische Daten				
Produktgewicht	3,340 g			
Technik - Elektrische Angaben				
Konstruktionsspannung	24 V			
Lampenleistung	250 W			
Brennspannung	24 V			
Bemessungsleistung	250 W			
Technik - Geometriedaten				
Durchmesser	13.5 mm			
Wendellänge	8.00 mm			
Abstand Lichtschwerpunkt (LCL)	33 mm			
Leuchtfeld	8.0*4.0 mm ²			
Länge	55 mm			
Wendeldurchmesser	4.0 mm			
Technik - Lebensdauer				
Lebensdauer	300 h			
Technik - Lichttechnische Daten				
Lichtstrom	9000 lm			
Verpackungsvarianten				
Produkt-Code	Verpackungsart und enthaltene Stücke	Abmessungen in h x b x l	Gewicht brutto	Volumen
4050300012001	Faltschachtel beinhaltet 1 Stück	25,000 mm x 23,000 mm x 70,000 mm	7,000 g (0,000 g)	0,040 Kubikdezim
4050300890821	Versandschachtel beinhaltet 40 Stück	121,000 mm x 107,000 mm x 144,000 mm	254,600 g (0,000 g)	1,864 Kubikdezim

Eine Reihe von Lampentypen sind als XENOPHOT-Ausführung erhältlich (Kennzeichnung HLX). Mit dem Füllgas Xenon - anstelle von Krypton - wird ein bis zu 10 % höherer Lichtstrom bei gleichen elektrischen Lampendaten erreicht.